

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina
 Prefeitura Municipal de Ernestina
 Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

Instalart Materiais Elétricos LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	TRENA DE ACO 5M	TRENA	8 UN	R\$ 8,00	R\$ 64,00
0038	ENGATE RAPIDO DE PLASTICO 1/2- MANGA DE JARDIM	ENGATE	10 UN	R\$ 2,80	R\$ 28,00
0048	PREGO 26X84	PREGO	30 KG	R\$ 15,00	R\$ 450,00
0075	PREGO 17X27	PREGO	13 KG	R\$ 10,15	R\$ 131,95
0076	PREGO 16X24	PREGO	3 KG	R\$ 12,50	R\$ 37,50
0078	PREGO 19X39	PREGO	13 KG	R\$ 10,37	R\$ 134,81
0082	ROLO DE LA 15 CM FIBRAS ESPECIAIS	ROLO	11 UN	R\$ 6,30	R\$ 69,30
0083	ROLO DE LÁ CARNEIRO 9 CM	ROLO	14 UN	R\$ 5,00	R\$ 70,00
0084	ROLO DE LA 5 CM	ROLO	9 UN	R\$ 3,00	R\$ 27,00
0085	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280ML	SILICONE	40 UN	R\$ 15,00	R\$ 600,00
0086	LATA DE SOLVENTE 900ML	LATA	10 UN	R\$ 14,70	R\$ 147,00
0087	SUPORTE PLAFON DE PLASTICO BOCAL DE PORCELANA E- 27 BRANCO	SUPORTE	80 UN	R\$ 2,25	R\$ 180,00
0109	TOMADA SISTEMA X 20A COM CAIXA	TOMADA	30 UN	R\$ 7,00	R\$ 210,00
0110	TORNEIRA PRETA PARA JARDIM HERC 1/2	TORNEIRA	67 UN	R\$ 1,60	R\$ 107,20
0111	TORNEIRA P/ LAVATORIO BALCÃO BICA ALTA INOX	TORNEIRA	10 UN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
0113	ASSENTO SANITARIO SIMPLES OVAL BRANCO	ASSENTO	10 UN	R\$ 17,00	R\$ 170,00
0128	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 6.800 WATTS COM 4 TEMPERATU	CHUVEIRO	4 UN	R\$ 46,00	R\$ 184,00
0129	JOELHO PVC SOLD HIDR 20MM COM ROSCA 1/2	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 1,07	R\$ 10,70
0131	JOELHO MISTO 20X1/2 HIDRÁULICO	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 1,20	R\$ 12,00
0132	JOELHO 25MM	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 0,40	R\$ 4,00
0133	JOELHO HIDRAULICO 40M	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0134	JOELHO HIDRÁULICO 50M	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 3,80	R\$ 38,00
0135	JOELHO DE PVC DE 100MM	JOELHO PVC	10 UN	R\$ 4,15	R\$ 41,50
0136	LAMPADA LED BULBO HP 50 WATTS 220V 6500K E27	LAMPADA	100 UN	R\$ 17,47	R\$ 1.747,00
0139	T DE 100MM DE PVC	T	5 UN	R\$ 7,61	R\$ 38,05
0140	T - SOLD. 25MM	T	5 UN	R\$ 0,55	R\$ 2,75
0141	CURVA PVC 90° ESGOTO CURTA DE 100MM	CURVA	5 UN	R\$ 9,12	R\$ 45,60
0144	REDUÇÃO 25/20 SOLD. 20MM	REDUÇÃO	35 UN	R\$ 0,40	R\$ 14,00
0147	ADAPTADOR PVC SOLD HIDR. 20X1/2 COM ROSCA	ADAPTADOR	5 UN	R\$ 0,40	R\$ 2,00
0155	BROCA VIDEA CONCRETO 6MM	BROCA	5 UN	R\$ 1,98	R\$ 9,90
0156	BROCA VIDEA CONCRETO 8MM	BROCA	5 UN	R\$ 3,99	R\$ 19,95
0157	PINO MACHO (FLECHA) 10A	PINO	15 UN	R\$ 2,80	R\$ 42,00
0158	PINO FEMEA 10A	PINO	15 PC	R\$ 3,00	R\$ 45,00
0159	JOGO BROCA P/ MADEIRA 10MM,8MM,6MM,4MM	JOGO	2 UN	R\$ 25,00	R\$ 50,00
0162	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL HIDR. 25 MM	REGISTRO	5 UN	R\$ 6,70	R\$ 33,50
0170	LIXA N° 80 60MM	lixa	45 M	R\$ 3,50	R\$ 157,50
0171	LIXA N° 100 60MM	LIXA	45 M	R\$ 3,50	R\$ 157,50
0172	CADEADO LATÃO 35MM	CADEADO	5 UN	R\$ 20,00	R\$ 100,00
0173	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO	FECHADURA	40 UN	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
0178	CAIXA DE DESCARGA SUSPensa 9 LTS	CAIXA	11 UN	R\$ 30,00	R\$ 330,00
0179	COLA PARA MADEIRA 250G ALMAFLEX	COLA	20 UN	R\$ 10,00	R\$ 200,00
0180	COLA ADESIVO TUBOS PVC 175G COM PINCEL	COLA	10 UN	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0185	LUVA SOLD. 20MM	LUVA	70 UN	R\$ 0,32	R\$ 22,40



0186	LUVA LATÃO 20MM X 1/2	LUVA	10 UN	R\$ 2,99	R\$ 29,90
0187	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANCADA VERDE	MANGUEIRA	80 M	R\$ 3,20	R\$ 256,00
0188	MANGOTE FLEXÍVEL 50 CM	MANGOTE	5 UN	R\$ 5,15	R\$ 25,75
0189	PINCEL 2 POLEGADAS	PINCEL	45 UN	R\$ 3,94	R\$ 177,30
0190	PINCEL 3 POLEGADAS	PINCEL	60 UN	R\$ 6,19	R\$ 371,40
0192	ROLO LA NATURAL C/ CABO 15CM 328/15	ROLO	20 PC	R\$ 8,40	R\$ 168,00
0198	FITA CREPE ESTREITA 25MMX50MM	FITA	15 UN	R\$ 5,60	R\$ 84,00
0203	CURVA 90° SOLD. 20MM	CURVAPVC	30 UN	R\$ 1,20	R\$ 36,00
0208	TAMPÃO 40MM	TAMPAO	30 UN	R\$ 2,10	R\$ 63,00
0209	TAMPÃO 50MM	TAMPÃO	30 UN	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0212	JOELHO ESGOTO 90 100 MM	JOELHO PVC	20 UN	R\$ 3,95	R\$ 79,00
0214	ADAPTADOR SOLD. ROSCA EXTERNA 25MM	ADAPTADOR	70 UN	R\$ 0,40	R\$ 28,00
0218	CURVA LONGA 90° GRAUS 32MM	CURVA	20 UN	R\$ 6,70	R\$ 134,00
0222	LUVA SOLDAVEL 50MM	LUVA	25 UN	R\$ 1,99	R\$ 49,75
0223	BUCHA DE REDUÇÃO 32X25 HIDRAULICO	BUCHA	30 UN	R\$ 0,68	R\$ 20,40
0227	REGISTRO 50MM	REGISTRO	20 UN	R\$ 17,15	R\$ 343,00
0230	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	INTERRUPTOR	15 UN	R\$ 4,00	R\$ 60,00
0231	TOMADA SIMPLES	TOMADA	15 UN	R\$ 4,00	R\$ 60,00
0237	PREGO 16X24 PCT 1KG	PREGO	5 PAC	R\$ 11,89	R\$ 59,45
0242	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 36CM X 28CM 1000ML	BANDEJA	25 UN	R\$ 5,69	R\$ 142,25
0245	JOELHO ESGOTO 45 100 MM	JOELHO PVC	20 UN	R\$ 4,45	R\$ 89,00
0279	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLD. HIDR. LONGA 50MM X 32MM	BUCHA	25 UN	R\$ 0,30	R\$ 7,50
0284	LUVA SOLDÁVEL PVC HIDR 50MM	LUVA	20 UN	R\$ 3,28	R\$ 65,60
0286	UNIÃO PVC SOLD HIDR 40MM	UNIÃO	20 UN	R\$ 20,00	R\$ 400,00
0292	TORNEIRA DE COZINHA POSIÇÃO PAREDE COR BRANCA	TORNEIRA	15 UN	R\$ 7,80	R\$ 117,00
0297	MANGUEIRA DE FOGÃO 1,2M	MANGUEIRA	10 UN	R\$ 9,00	R\$ 90,00
0299	COLA P/ MADEIRA 1KG	COLA	10 UN	R\$ 29,00	R\$ 290,00
				Total	R\$ 11.960,41

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

